
Zarządzenie Nr 28/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 10 lutego 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 27/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 10 lutego 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 33 400 375,60 -384 000,00 384 000,00 33 400 375,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

0001 Usługi transportowe - linia autobusowa W-wa -Opacz 151 000,00 151 000,00 0,00 24 000,00 175 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 844 000,00 844 000,00 -268 000,00 0,00 576 000,00

0004
Usługi transportowe - linia autobusowa L23 Raszyn -
Pruszków

88 000,00 88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00

0005
Usługi transportowe - linia autobusowa R1 Warszawa -
Pruszków

100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

0009
Usługi transportowe - linia autobusowa Nadarzyn-
Pruszków

120 000,00 120 000,00 -28 000,00 0,00 92 000,00

0010
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-Michałowice 
Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -384 000,00 384 000,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 10 lutego 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 33 400 375,60 -384 000,00 384 000,00 33 400 375,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

0001 Usługi transportowe - linia autobusowa W-wa -Opacz 151 000,00 151 000,00 0,00 24 000,00 175 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 844 000,00 844 000,00 -268 000,00 0,00 576 000,00

0004
Usługi transportowe - linia autobusowa L23 Raszyn -
Pruszków

88 000,00 88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00

0005
Usługi transportowe - linia autobusowa R1 Warszawa -
Pruszków

100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

0009
Usługi transportowe - linia autobusowa Nadarzyn-
Pruszków

120 000,00 120 000,00 -28 000,00 0,00 92 000,00

0010
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-Michałowice 
Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -384 000,00 384 000,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 10 lutego 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 33 400 375,60 -384 000,00 384 000,00 33 400 375,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 2 145 000,00 -384 000,00 384 000,00 2 145 000,00

0001 Usługi transportowe - linia autobusowa W-wa -Opacz 151 000,00 151 000,00 0,00 24 000,00 175 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 844 000,00 844 000,00 -268 000,00 0,00 576 000,00

0004
Usługi transportowe - linia autobusowa L23 Raszyn -
Pruszków

88 000,00 88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00

0005
Usługi transportowe - linia autobusowa R1 Warszawa -
Pruszków

100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

0009
Usługi transportowe - linia autobusowa Nadarzyn-
Pruszków

120 000,00 120 000,00 -28 000,00 0,00 92 000,00

0010
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-Michałowice 
Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -384 000,00 384 000,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


